
DODATEK č. 4 

ke Smlouvě o dílo 

uzavřené dne 28.1.2015  

v souladu dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, mezi: 

 
 

1. Město Dačice 

Krajířova 27, 380 13 Dačice I 

IČO: 00246476 

DIČ:CZ00246476 

jednající dosavadním starostou Ing. Karlem Macků 

bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

 xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
 

jako objednatel na straně jedné (dále jen „objednatel“) 

 

a 

 

2.  Technické služby Dačice s.r.o. 

     se sídlem: U Stadionu 50/V, 380 01  Dačice 

     IČO 26040344, DIČ CZ26040344 

zaps.  v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu  

v Českých Budějovicích oddíl C, vložka 10739 

zastoupené jednatelem Mojmírem Holcem  
      

    jako zhotovitel na straně druhé (dále jen „zhotovitel“) 
  

I. Předmět a účel dodatku 

 

Strany se tímto dodatkem rozhodly změnit Smlouvu o dílo ze dne 28.1.2015 (dále jen 

„smlouva“), která byla uzavřena mezi objednatelem Městem Dačice a zhotovitelem 

společností Technické služby Dačice s.r.o. na sečení zelených ploch, údržbu stromů, živých 

plotů, záhonů a rostlinných kontejnerů a přípravu a údržbu travnatých ploch. 

 

II. Změna článku IV. Cena za dílo 

Na základě tohoto dodatku dochází ke změně článku č. IV. odst. 1. a 2. smlouvy tak, že se 

původní text nahrazuje novým, který zní: 

 

„1.  Výše ceny za dílo se rovná součtu částek, které bude zhotovitel jednou v měsíci 

fakturovat za skutečně provedené práce, včetně souvisejících nákladů, podle 

aktuálního ceníku prací, který schvaluje objednatel na návrh zhotovitele. Schválený 

ceník prací na rok 2019 je přílohou této smlouvy jako příloha č. 3 a je její nedílnou 

součástí. 

2. Součet částek fakturovaných zhotovitelem v kalendářním roce včetně DPH nesmí bez 

souhlasu objednatele vyjádřeného formou dodatku k této smlouvě přesáhnout částku 

stanovenou v rozpočtu objednatele na činnosti dle článku I. této smlouvy. Pro rok 



2019 je v rozpočtu objednatele stanovena částka 2 396 000 Kč bez DPH. Cena bude 

navýšena o DPH v platné sazbě.“ 

 

III. Změna Příloha č. 1 smlouvy 

Mění se příloha č. 1 této smlouvy, kterou se specifikuje seznam nemovitých věcí, na nichž je 

zhotovitel zavázán provádět na svůj náklad a nebezpečí údržbu spočívající v sečení zelených 

ploch, údržbě stromů, údržbě živých plotů, údržbě záhonů a rostlinných kontejnerů a 

v přípravě a údržbě travnatých ploch, tak, že se původní příloha č. 1 nahrazuje novou, která je 

přílohou tohoto dodatku.  

 

IV. Změna Příloha č. 2 smlouvy 

Mění se příloha č. 2 této smlouvy, kterou se specifikuje objem prací, tak, že se původní 

příloha č. 2 nahrazuje novou, která je přílohou tohoto dodatku.  

 

V. Změna Příloha č. 3 smlouvy 

Příloha č. 3 se nahrazuje Ceníkem prací na rok 2019 platným od 1. 1. 2019, který je přílohou 

tohoto dodatku. 

 

VI. Další ujednání 

 

Ostatní ujednání smlouvy nedotčená tímto dodatkem se nemění.                                                                                                                                                                                                                           

Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 

od 1.1. 2019. Je vyhotoven ve třech stejnopisech, které mají platnost originálu, objednatel 

obdrží dva výtisky a zhotovitel jeden výtisk. 

Tento dodatek byl schválen radou města dne 5. 12. 2018 , usnesením č. 16/5/RM/2018  

nadpoloviční většinou hlasů všech členů rady města. 

Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, že byl uzavřen po 

vzájemném projednání, podle jejich svobodné vůle, určitě vážně, srozumitelně, že obsahu 

porozuměly a na důkaz toho tento dodatek vlastnoručně podepisují.  

Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou následující přílohy: 

Příloha č. 1 – Seznam nemovitých věcí, na nichž je zhotovitel zavázán provádět údržbu 

Příloha č. 2 – Specifikace objemu prací 

Příloha č. 3 – Ceník prací pro rok 2019. 

 

                            17. 12. 2018                                                                 17. 12. 2018 

V Dačicích dne .............................................               V Dačicích dne .......................................  

 

 

 

 

 

.............................................................     …………………………………………                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       

    za objednatele – město Dačice                                                   za zhotovitele                             

       Ing. Karel Macků - starosta                                      Mojmír Holec - jednatel                                             


